受　　　付

（指定管理者） 公益財団法人　新潟市芸術文化振興財団　宛て  　　　年　　　月　　　日

別紙「チケット委託販売に関する要綱」を承認の上、委託します。 　担当印

主　　 催　　 者         ご担当者 　　　　　　　様

問合せ電話番号

公　　 演 　　名

公　演　日　時

チケット委託販売期間

当館以外のプレイガイド

納  品  枚  数 納  品  額（円） 備　　　　考

（学生券がない場合）学生の取扱 　　・　一般券を同額で販売 ・　一般券を　　　　　　　円で販売 ・　主催者を案内

未就学児入場 ・　可　（チケット：　　要　／　不要　） ・　不可

車椅子席 ・　有　（主催者を案内　／　その他：　　　　　　　　　　　　） ・　無

   □  チケット販売取扱い手数料５％

   ■  精算予定日（原則公演当日） 　                         年           月           日

様

精算額 　　　円

下記のとおり精算致します。             年           月           日

券     種 売上枚数 売 上 金 額（円） 手 数 料（円） 精  算  額（円）

合     計

(公財)新潟市芸術文化振興財団

   理 事 長    小　池　泰　子

新 潟 市 音 楽 文 化 会 館
チケット委託販売依頼書　兼　納品書

　・業務連絡用　　　　　　(   　     )　　　　　　　　　・一般問合せ用　　　　　　( 　       )

          年  　   月   　  日   （  　  ）                 　　：       　　開演

          年  　   月   　  日   （  　  ）    ～        年  　   月   　  日   （  　  ）

券        種 単     価（円）

合        計

   チ  ケ  ッ  ト  精  算  書

単    価（円）